永政办机〔2010〕33 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立瓯北镇埭下电镀园建设领导小组的

通  知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加强对瓯北镇埭下电镀园建设工作的组织领导，县人民政

府决定，建立瓯北镇埭下电镀园建设工作领导小组。现将有关人

员名单公布如下：

组      长：王柏青（永嘉工业园区管委会）

常务副组长：谢连忠（永嘉工业园区管委会）

成      员：虞秀建（县环保局）

潘朝阳（上塘镇政府）

章时涵（三江片开发建设指挥部）

郑道福（黄田办事处）

- 1 -

金绯宇（41 省道瓯北至沙头段指挥部）

二○一○年五月二十六日

主题词：机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2010 年 5 月 27 日印发

- 2 -